АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 июля 2022 г.	01-1604-а
от __________________________ № _________

	Об утверждении состава муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

	21 2200 ДО

С целью повышения эффективности работы по координации деятельности органов и учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории Тихвинского района и в связи с кадровыми изменениями администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области (приложение).
2. Признать утратившими силу постановления администрации Тихвинского района:
[bookmark: _Hlk108765965]- от 12 февраля 2020 года №01-302-а «#G0Об утверждении состава муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области»;
[bookmark: _Hlk108766206]- от 31 марта 2020 года №01-688-а «#G0О внесении изменений в состав муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 12 февраля 2020 года №01-302-а»;
- от 14 октября 2020 года №01-1983-а «#G0О внесении изменений в состав муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 12 февраля 2020 года №01-302-а (с изменениями от 31 марта 2020 года №01-688-а)»;
- от 16 июня 2021 года №01-1143-а «#G0О внесении изменений в состав муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 12 февраля 2020 года №01-302-а»;
- от 25 августа 2021 года №01-1639-а «#G0О внесении изменений в состав муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 12 февраля 2020 года №01-302-а (с изменениями от 14 октября 2020 №01-1983-а)»;
- от 29 сентября 2021 года №01-1824-а «#G0О внесении изменения в состав муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 12 февраля 2020 года №01-302-а (с изменениями)»;
- от 28 октября 2021 года №01-2091-а «#G0О внесении изменений в состав муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 12 февраля 2020 года №01-302-а»;
- от 2 июня 2022 года №01-1218-а «#G0О внесении изменений в состав муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 12 февраля 2020 года №01-302-а»;
- от 17 июня 2022 года №01-1335-а «#G0О внесении изменений в состав муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 12 февраля 2020 года №01-302-а»;
- от 24 июня 2022 года №1-1380-а «#G0О внесении изменений в состав муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 12 февраля 2020 года №01-302-а».
3. Настоящее постановление обнародовать в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте Тихвинского района.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по социальным и общим вопросам.

Глава администрации                                                                      Ю.А.Наумов

Иванова Ирина Вячеславовна,
73-559
СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

	Заведующий юридическим отделом
	Максимов В.В.

	Заместитель главы администрации по социальным и общим вопросам
	Котова Е.Ю.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Котовой Е.Ю.
	1

	Отдел по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав
	1

	Членам комиссии
	17

	ВСЕГО:
	20

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Тихвинского района
от 20 июля 2022 г. №01-1604-а
(приложение)

С О С Т А В
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
администрации муниципального образования
Тихвинский муниципальный район
Ленинградской области

	Председатель комиссии:

	Котова Елена Юрьевна
	- заместитель главы администрации Тихвинского района по социальным и общим вопросам

	Заместители председателя комиссии:

	Федоров Константин Анатольевич
	-  заместитель главы администрации Тихвинского района по безопасности

	Иванова Ольга Владимировна
	- заместитель председателя комитета по образованию администрации Тихвинского района

	Ответственный секретарь комиссии:

	Иванова Ирина Вячеславовна
	- заведующий отделом по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Тихвинского района

	Члены комиссии:

	Афанасьева Инна Владимировна
	-  начальник отдела трудоустройства государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Ленинградской области» (Тихвинский филиал ГКУ ЦЗН ЛО) (по согласованию)

	Большакова Ольга Николаевна
	- директор Ленинградского областного государственного бюджетного учреждения «Тихвинский комплексный Центр социального обслуживания населения», общественный помощник Уполномоченного Ленинградской области по правам ребенка (по согласованию)

	Дорофеева Оксана Васильевна
	- заместитель директора по воспитательной работе государственного автономного профессионального образовательного учреждения Ленинградской области «Тихвинский промышленно-технологический техникум им.Е.И.Лебедева» (по согласованию)

	Ефимова Марина Юрьевна
	- заведующий стационарным отделением социального обслуживания несовершеннолетних и семей с детьми с временным проживанием обособленного подразделения «Светлячок» Ленинградского областного государственного бюджетного учреждения «Тихвинский комплексный Центр социального обслуживания населения» (по согласованию)

	Канюкова Марина Николаевна
	[bookmark: _Hlk85190401]- директор филиала в Тихвинском районе Ленинградского областного государственного казённого учреждения «Центр социальной защиты населения» (по согласованию)

	 Короляк Евгений Юрьевич
	- начальник филиала по Тихвинскому району Ленинградской области Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области» (по согласованию)

	Львова Галина Васильевна
	- директор государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Лен6инградской области «Тихвинская школа-интернат, реализующая адаптированные образовательные программы» (по согласованию)

	Миронов Олег Сергеевич
	- начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы Тихвинского района управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Ленинградской области (по согласованию)

	Набокова Юлия Анатольевна
	- и.о.заведующего отделом по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации Тихвинского района

	Новожилова Наталья Валентиновна
	-  заместитель главного врача по детству и родовспоможению государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ленинградской области «Тихвинская межрайонная больница им.А.Ф.Калмыкова» (по согласованию)

	Носкова Татьяна Алексеевна
	- ветеран системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних Тихвинского района

	Силанова Надежда Александровна
	- начальник ОДН ОУУП и ПДН ОМВД России по Тихвинскому району Ленинградской области (по согласованию)

	Соколова Ольга Анатольевна
	- председатель КСЗН администрации Тихвинского района

	Черняев Сергей Владимирович
	- заместитель руководителя следственного отдела по г.Тихвин Следственного Управления Следственного Комитета РФ по Ленинградской области (по согласованию)

	 Ярцева Ирина Сергеевна
	- заведующий отделом опеки и попечительства КСЗН администрации Тихвинского района

____________

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июля 2022 г.

01

-

1604

-

а

от __________________________ № _________

Об утверждении

состава муниципальной

комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав администрации муници-

пального образования Тихвинский муници-

пальный район Ленинградской области

21 2200 ДО

С целью повышения эффективности работы по координации

деятель-

ности органов и учреждений системы профилактики безнадзорности и пра-

вонарушений несовершеннолетних на территории Тихвинского района и в

связи с кадровыми изменениями администрация Тихвинского района

ПО-

СТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав муниципальной ко

миссии по делам несовершен-

нолетних и защите их прав администрации муниципального образования

Тихвинский муниципальный район Ленинградской области (приложение).

2

. Признать утратившими силу постановления администрации Тих-

винского района:

-

от 12 февраля 20

20 года №01

-

302

-

а

«

Об утверждении состава муници-

пальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав адми-

нистрации муниципального образования Тихвинский муниципальный

район Ленинградской области

»;

-

от 31 марта 2020 года №01

-

688

-

а

«

О внесени

и изменений в состав муни-

ципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав ад-

министрации муниципального образования Тихвинский муниципальный

район Ленинградской области, утвержденный постановлением админи-

страции Тихвинского района от 12 февра

ля 2020 года №01

-

302

-

а

»;

-

от 14 октября 2020 года №01

-

1983

-

а

«

О внесении изменений в состав му-

ниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

администрации муниципального образования Тихвинский муниципаль-

ный район

Ленинградской области, утвержденный постановлением адми-

нистрации Тихвинского района от 12 февраля 2020 года №01

-

302

-

а (с из-

менениями от 31 марта 2020 года №01

-

688

-

а)

»;

-

от 16 июня 2021 года №01

-

1143

-

а

«

О внесении изменений в состав муни-

ципальной комисс

ии по делам несовершеннолетних и защите их прав ад-

министрации муниципального образования Тихвинский муниципальный

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН    ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ   (АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)     ПОСТАНОВЛЕНИЕ               20 июля 2022 г.   01 - 1604 - а   от __________________________ № _________

Об утверждении  состава муниципальной  комиссии по делам несовершеннолетних и  защите их прав администрации муници- пального образования Тихвинский муници- пальный район Ленинградской области

21 2200 ДО

  С целью повышения эффективности работы по координации  деятель- ности органов и учреждений системы профилактики безнадзорности и пра- вонарушений несовершеннолетних на территории Тихвинского района и в  связи с кадровыми изменениями администрация Тихвинского района   ПО- СТАНОВЛЯЕТ:   1. Утвердить состав муниципальной ко миссии по делам несовершен- нолетних и защите их прав администрации муниципального образования  Тихвинский муниципальный район Ленинградской области (приложение).   2 . Признать утратившими силу постановления администрации Тих- винского района:    -   от 12 февраля 20 20 года №01 - 302 - а   « Об утверждении состава муници- пальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав адми- нистрации муниципального образования Тихвинский муниципальный  район Ленинградской области »;   -   от 31 марта 2020 года №01 - 688 - а   « О внесени и изменений в состав муни- ципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав ад- министрации муниципального образования Тихвинский муниципальный  район Ленинградской области, утвержденный постановлением админи- страции Тихвинского района от 12 февра ля 2020 года №01 - 302 - а »;   -   от 14 октября 2020 года №01 - 1983 - а   « О внесении изменений в состав му- ниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  администрации муниципального образования Тихвинский муниципаль- ный район  Ленинградской области, утвержденный постановлением адми- нистрации Тихвинского района от 12 февраля 2020 года №01 - 302 - а (с из- менениями от 31 марта 2020 года №01 - 688 - а) »;   -   от 16 июня 2021 года №01 - 1143 - а  « О внесении изменений в состав муни- ципальной комисс ии по делам несовершеннолетних и защите их прав ад- министрации муниципального образования Тихвинский муниципальный